Numer referencyjny: 72.280.28.2022
Zatacznik nr 5 do SWZ

Zatacznik nr 1 do umowy nr TZ.TA.280.28.4.2022
Baxter Polska Sp. z 0.0.
Ul. Kruczkowskiego 8,
00-380 Warszawa
(piecze¢ adresowa wykonawcy)

Formularz cenowo - techniczny zadania nr 4

1. Przedmiotem zamdwienia sg sukcesywne dostawy igiet do hemodializy tetniczych 16 GA i zylnych 16 GV oraz igiet do hemodializy 16 GY, zwanych dalej wyrobami.

2. Wykonawca gwarantuje, ze wyroby objete przedmiotem zamodwienia dotyczacym zadania nr 4 spetnia¢ bedg wszystkie — wskazane w niniejszym zatgczniku —
wymagania eksploatacyjno - techniczne oraz jakosciowe.

3. Poszczegdlne wyroby powinny znajdowac sie w trwatych - odpornych na uszkodzenia mechaniczne oraz zabezpieczonych przed dziataniem szkodliwych czynnikéw
zewnetrznych — opakowaniach, na ktérych umieszczona bedzie informacja zawierajgca, co najmniej nastepujace dane:

- nazwa wyrobu, nazwa producenta,

- kod partii lub serii wyrobu,

- ilos¢ sztuk w opakowaniu,

- oznaczenie daty przed uptywem ktdrej wyréb moze by¢ uzywany bezpiecznie, wyrazonej w latach i miesigcach,

- oznakowanie CE,

- inne oznaczenia i informacje wymagane na podstawie odrebnych przepisow.

Uwaga: Okres waznosci wyrobdw powinien wynosi¢ minimum 24 miesigce od dnia dostawy do siedziby zamawiajgcego.

4. Wykonawca o$wiadcza, ze wszystkie wyroby bedgce przedmiotem zamodwienia spetniaé bedg wtasciwe, ustalone w obowigzujgcych przepisach prawa, wymagania
odnosnie dopuszczenia do uzytkowania w polskich zaktadach opieki zdrowotnej.

5. Wykonawca zapewnia, ze na potwierdzenie stanu faktycznego, o ktérym mowa w pkt 2 i 4 posiada niezbedng, wiarygodng dokumentacje, ktdra zostanie
niezwtocznie przekazana zamawiajgcemu, na jego pisemny wniosek.

6. Wykonawca oferuje sie w ramach przedmiotu umowy i jego cenie:
- poszczegdlne dostawy wyrobdw realizowac w terminie do 2 dni roboczych od daty ztozenia zaméwienia za posrednictwem faksu na numer: 22 201 95 03 lub poczta

elektroniczng na adres e-mail: zamowienia_pl@baxter.com Za dni robocze przyjmuje sie dni od poniedziatku do pigtku

7. Wykonawca oferuje realizacje niniejszego zamodwienia, zgodnie z ponizszg kalkulacja:
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Przedmiot zamoéwienia

ZADANIE NR 4

Jednostka
miary

llosé

Cena
jednostkowa
netto

Wartos¢ netto
6=4x5

Stawka VAT %

Wartos¢
brutto
8=6+7

Cena
jednostkowa
brutto
9=8/4

PRODUCENT/
Nazwa wiasna
lub inne
okreslenie
identyfikujace
wyréb w
sposéb
jednoznaczny,
np. numer
katalogowy

2

6

8

10

Igty do hemodializy :
- tetnicze 16 GA -

- 2zylne 16 GV -

szt.

szt.

24 000

24 000

0,72

34 560,00

8%

37 324,80

0,78

Vital
Healthcare
Sdn. Bhd.

Jednorazowe
igty do przetok -
AVF1625SR01 /

Jednorazowe
igty do przetok -

AVF1625SR02

Igty do hemodializy 16 GY -

szt.

3000

1,60

4 800,00

8%

5184,00

1,73

Nipro Corpo-
ration
Igta przetokowa
FSN 16AS G

Razem
cena oferty

39 360,00

42 508,80
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